ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению котировочных заявок на поставку аппарата искусственной вентиляции лёгких «Фаза – 21» на 4 квартал 2008 года
для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки

г. Великие Луки

02 декабря 2008 г.
Здание администрации города каб. №1

10 часов 20 минут

Присутствовали:

Маломоркина Г.С. – председатель единой комиссии
Члены комиссии: Янковский И.А., Груздов А.К., Копшинова Л.М., Терех А.В., Шатрова Л.П.
Извещение о проведении запроса котировок на поставку аппарата искусственной вентиляции легких «Фаза – 21» на 4 квартал 2008 года было размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru. 25.11.2008 года, срок окончания подачи заявок 01.12.2008 года в 16.00.

Максимальная цена контракта, указанная в извещении – 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) руб. 00 коп.
Заседание комиссии было открыто председателем единой комиссии Маломоркиной Г.С.
На момент окончания срока подачи котировочных заявок (01.12.2008 г. в 16.00 часов), поступило две котировочных заявки:

1. ООО «Альфатранс»
Адрес: 180021, г. Псков, ул. Инженерная, д. 16
Цена контракта: 247 500 (Двести сорок семь тысяч пятьсот) руб. 00 коп.
Все необходимые документы, предусмотренные запросом котировок, предоставлены.

2. ООО «БМТ»
Адрес: 452680, Республика Башкорстан, г. Нефтекамск, ул. Ленина, 13, а/я 245
Цена контракта: 195 600 (Сто девяносто пять тысяч шестьсот) руб. 00 коп.
Все необходимые документы, предусмотренные запросом котировок, предоставлены.

Рассмотрев и оценив заявки, поданные на участие в запросе котировок, единая комиссия решила:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок ООО «БМТ» (452680, Республика Башкорстан, г. Нефтекамск, ул. Ленина, 13, а/я 245), как участника, предложившего наименьшую цену контракта – 195 600 (Сто девяносто пять тысяч шестьсот) руб. 00 коп.
Голосовали:

 «За» _6_,

«Против» _нет_,

«Воздержалось» _нет_.

_________________ Г.С. Маломоркина
Члены комиссии:

_________________ И.А. Янковский

_________________ А.К. Груздов

_________________ Л.М. Копшинова

_________________ А.В. Терех

_________________ Л.П. Шатрова
Заказчик МУЗ «Центральная городская больница»

И.О. главного врача

В.В. Жиленков